[image: Лопухинка_герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОПУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2025 года № 30                                                                    д. Лопухинка
1.
[bookmark: _Hlk212827071]О принятии к рассмотрению проекта решения «О местном бюджете Лопухинского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
Рассмотрев представленный администрацией Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, проект решения «О местном бюджете Лопухинского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», в соответствии с Положением  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лопухинское сельское поселение, утвержденным  решением совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение от 29.03.2017 года № 14, совет депутатов Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. 1. Принять к рассмотрению проект решения «О бюджете муниципального образования Лопухинское сельское поселение на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» (далее – проект решения о местном бюджете).
[bookmark: _Hlk183091043]2. Направить проект решения о местном бюджете в постоянную комиссию совета депутатов Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по управлению и распоряжению муниципальным имуществом и бюджетно-финансовым вопросам, для подготовки заключения по проекту решения о местном бюджете.
3. Совету депутатов Лопухинского сельского поселения, в срок до 20 декабря 2025 года рассмотреть проект решения о местном бюджете на заседании совета депутатов.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лопухинского сельского поселения.

Глава Лопухинского сельского поселения                                            В.В. Шефер
image1.jpeg